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Sorrento ved Napolibugten

Paradiset Sorrento ved Napolibugten

21-dages ferie med storslåede kulturskatte og smukke udsigter inkl. helpension, transfer,

byvandring m.m.

Med sit herlige klima og en spektakulær beliggenhed 50 meter over havet ved Napolibugten

har Sorrento tiltrukket besøgende siden tidernes begyndelse. Byron, Keats og Goethe er blot

nogle af de store navne, der søgte dertil. På sydsiden af Sorrento-halvøen løber den betagende

Amalfikyst, hvor postkort-idylliske landsbyer klamrer sig fast til de stejle skråninger, mens man i

det fjerne kan se vulkanen Vesuv, der rejser sig i horisonten, og den romantiske eventyr-ø

Capri, der troner ude i havet. 
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Med Sorrento og det 4-stjernede Hotel Nastro Azzuro som base nyder I tre afslappende uger i

de smukke omgivelser - med behagelige temperaturer, god mad og fantastiske udflugtsmål.

Højdepunkter:

✓ Sorrento ligger ved Amalfikysten - en af de smukkeste kyststrækninger i verden, som

talienerne selv kalder for "Den Guddommelige Kyst"

✓ Tre uger med helpension på 4-stjernet hotel 

✓ Inkl. byvandring og rig mulighed for tilkøb af udflugter

Dagsprogram:

1. dag: Ankomst Sorrento  

2.-20.dag: Herlige dage i Sorrento 

21. dag: Afsked med Sorrento  

Er arrangeret som læserrejse og kan med abonnement på minimum 1 måned med fordel

bestilles på www.avisfordele.dk

Pris fra:

17.995,-
Dage: 14

✓ Fly fra Billund – Napoli t/r

✓ 23 kg bagage

✓ Transfer lufthavn – hotel t/r

✓ Lokal rejseleder til transfer t/r

✓ Skatter og afgifter

✓ 20 overnatninger på Hotel Nastro Azzuro, Piano di Sorrento 4*

✓ 1 x velkomstdrink

✓ Helpension med morgenmad, frokost og middag på hotellet alle dage

✓ Bustransport iht. program

✓ Byvandring i Sorrento inkl. smagning af den berømte citronlikør Limoncello

✓ Lokal rejseleder til udflugterne

✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden

Transportmåde: Fly/Bus



Flytider

Flyrejse fra Billund - Napoli (via München) t/r:

Søndag den 9. november:

06.30 afrejse Billund 

08.30 ankomst Paris 

13.35 afrejse Paris 

15.50 ankomst Napoli

Søndag den 29. november:

16.45 afrejse Napoli 

19.15 ankomst Paris 

21.20 afrejse Paris 

23.05 ankomst Billund 

Flyselskab er Air France.

Alle de angivne tider er lokale tider. Flytider er vejledende, og der tages forbehold for

ændringer.

Dagsprogram


1. DAG: ANKOMST SORRENTO

Vi lander i Napoli, hvor vores bus venter på os. Langs den berømte Napolibugt

fortsætter vi sydpå til Sorrento og det 4-stjernede Hotel Nastro Azzuro, som skal

være vores hjem de næste tre uger.

Efter indkvartering er der fælles middag på hotellet.




2.-20. DAG: HERLIGE DAGE I SORRENTO

Morgenmad, frokost og middag nyder vi på hotellet (kan variere de dage, man har

tilkøbt en udflugt).

Under opholdet tager vi på en fælles tur til Sorrento, som er prydet med

blomstersmykkede piazzaer og smalle gyder med små butikker og caféer. Vi

smager på regionens "flydende guld", den berømte citronlikør Limoncello.

Derudover er der mulighed for at tilmelde sig en masse spændende udflugter.


21. DAG: AFSKED MED SORRENTO

Formiddagen til fri disposition.

Senere på dagen tager vi bussen op langs Napolibugten til regionens hovedstad

Napoli, hvor vores fly tager os hjem til Danmark.


UDFLUGTSMULIGHEDER

Udflugter er tilkøb og bestilles sammen med rejsen.




”BELLA NAPOLI” – BYRUNDTUR OG ”PIZZAFROKOST”

I dag tager vi på en heldagsudflugt til Napoli, Syditaliens hovedstad.

Byen er energisk, farverig, levende og ikke mindst kendt for sine fantastiske pizzaer.

Vi tager vores bus til Napoli og tager på en gående byrundtur ved ankomst. Vi ser

det historiske centrum, som er optaget på UNESCOs verdensarvsliste og går forbi

flere barokkirker og middelalderslotte. Vi afslutter byrundturen med en frokost på

et lokalt pizzeria, hvor vi skal smage på den ægte traditionelle pizza, som byen er så

kendt for inkl. en lokal dessert. Inden vi vender tilbage til Sorrento, vil der være lidt

tid til at selv at gå på opdagelse i byen.

Tilkøb kr. 520,- pr. person.




AMALFIKYSTEN OG RAVELLO

I dag skal vi udforske den sydlige del af Sorrentohalvøen - Amalfikysten, også kendt

som den "guddommelige kyst".

Gennem snoede veje kører vi i minibusser til den maleriske landsby Positano, hvor

pastelfarvede huse med små haver og terrasser synes at klatre op ad de stejle

skråninger. Hvis vejret tillader det, skifter vi for en stund transportmiddel til en båd

for at opleve den storslåede udsigt fra søsiden. Ledsaget af områdets vidunderlige

natur sejler vi i roligt tempo langs kysten forbi fiskerlandsbyen Praiano mod Amalfi,

hvor vi lægger til. Byens glorværdige historie som søfartsrepublik mærkes ikke i

dag, men den smukke katedral fra det 8. århundrede pryder stadig den hyggelige

bymidte.

I Ravello besøger vi Villa Rufolo, en ægte oase, der byder på et fantastisk panorama.

Her fandt Wagner inspiration til operaen Parsifal. Efter en begivenhedsrig dag, der

engagerede vores sanser, vender vi tilbage til hotellet for afslapning og middag.

Tilkøb kr. 540,- pr. person.




SCHIAZZANO OG BESØG PÅ DEN ØKOLOGISKE GÅRD TURUZIELLO

Dagens udflugt går til landsbyen Schiazzano, som er placeret på toppen af en

klippe.

Her skal vi på rundvisning på den økologiske gård Turuziello’s citronplantage og

smage gårdens egenproducerede citrusmarmelader på hjemmebagt brød, serveret

med frisk limonade og limoncello. Vi skal også smage på forskellige olivenolier,

som kan have smag af både, chili, rosmarin eller basilikum og se deres fremstilling

af mozzarella. Vi skal selvfølgelig også smage på de lækre oste akkompagneret af

et køligt glas vin.

Tilkøb kr. 550,- pr. person.




BESØG PÅ PASTAFABRIK I GRAGNANO

Vi bruger formiddagen i den lille by Gragnano, som er berømt for sin pastafabrikker

– for ca. 100 år siden lå der ca. 200 pastafabrikker i byen.

Under et besøg på Ducato d’Amalfi pastafabrik - et helt nymoderne anlæg - lærer

vi mere om selve fremstillingen på en virtuel reality tour. Under turen oplever vi det

gamle Gragnano og byens gamle traditioner med pastafremstilling, der gøres på en

meget eksklusiv måde. Efter rundvisningen skal vi nyde en frokost inkl. vin.

Tilkøb kr. 370,- pr. person.




POMPEJI OG VINSMAGNING MED LET FROKOST PÅ VESUV

Dagens udflugt går til Pompeji, som blev grundlagt i 600-talet f.Kr., og som er en af

de bedst bevarede og et af de mest udforskede steder fra antikken.

I år 79 blev Pompeji dækket under 6 m. pimpsten og aske, da vulkanen Vesuv gik i

udbrud. Man opdagede byen i 1500-tallet, men det var først i 1748, at man

begyndte med seriøse udgravninger. Man fandt her en by, som var ”frosset” i tiden.

Her var velbevarede bygninger med malinger og skulpturer, templer, teatre, bad og

meget andet, som giver os et god indblik i folkets ”liv og lyster” for 2000 år siden.

Om eftermiddagen kører vi mod Vesuv for at besøge en vingård, hvis druer dyrkes

og høstet på vulkanens bjergsider. Den vulkanske jord har været værdsat i mange

år, og på gården skal vi smage på deres eventyrlige gode vine ”Sorrentini Vini”. Efter

rundvisning, let frokost og vinsmagning vender vi retur til hotellet.

Tilkøb kr. 650,- pr. person.


BILLEDSKØNNE CAPRI

I dag tager vi til den verdenskendte Italienske ø Capri.

Den eksklusive ø er kendt som et paradis for livsnydere og har fristet romerske

kejsere, været klostersæde og taget imod landsforviste. Capri er en lille ø på kun 10

km2, og naturen veksler mellem blomstrende enge og dramatiske klipper. Vi



besøger Villa San Michele i Anacapri, som er bygget af den svenske forfatter og

læge Axel Munthe, der bosatte sig på Capri. Huset fungerer nu som et museum, og

haven er som udsigten: magisk.

Herefter tager vi minibussen ned til Capri, hvor vi skal på en byvandring, inden vi

tager hydrofoilbåden retur til Sorrento.

Tilkøb kr. 750,- pr. person.


SALERNO OG PAESTUM

Vi starter dagen med et besøg i Paestum, en betydningsfuld oldgræsk by ved

kysten til det Tyrrhenske hav. Her udforsker vi de imponerende ruiner af de græske

templer, som er blandt de bedst bevarede i hele Middelhavsområdet.

Vi fortsætter mod bøffelfarmen Tenuta Vannulo, smukt indlejret på skråningerne af

Mount Soprano på Paestum-sletten. Denne idylliske gård strækker sig over

imponerende 150 hektar jord, dedikeret til økologiske afgrøder, og er

selvforsynende med foder til intet mindre end 600 bøfler, heriblandt 300

mælkebøfler. På Tenuta Vannulo venter en sanseoplevelse ud over det sædvanlige,

hvor gården åbner dørene til yoghurtbutikken, mejeriet, smagningsrummet,

læderbutikken, bageriet og Museet for Landbrugskultur. Vi har fornøjelsen af at

deltage i en omfattende rundvisning, der giver os et helhedsindtryk af gårdens

mangfoldighed. Dette inkluderer fascinationen af mozzarellaforarbejdningen og en

nærmere undersøgelse af bøffelfarmen, alt sammen beriget af vores værters

indsigt. Selvfølgelig får vi også mulighed for at smage den lækre mozzarella.



Afgange og priser

Afrejse Afrejsested Rejsemål
Ledige

pladser
Fra pris

9/11 Fly/Bus
Paradiset Sorrento ved

Napolibugten
Mere end 8 17.995,- BESTIL

Hotel

Tilkøb kr. 650 pr. person.
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Destinationshotel

Hotel Nastro Azzuro

Det 4-stjernede Hotel Nastro Azzuru ligger

behageligt beliggende i bakkerne ved San

Pietro i Piano di Sorrento omgivet af uberørt

natur. Byen Sorrento er let tilgængelig fra

resortet med gratis shuttl...

Læs mere
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